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Ufficio Tributi 
Via Rossi  11 
35030  R U B A N O 

 
 
 
Il/la sottoscritto/a    …………………………………………………………………………………… 

Cod. fisc. ………………………………………….  nato/a ………………………………………….. 

il ……………………….. residente a …………………………………………. CAP……………….. 

in via/piazza………………………………………… N°……………. Tel. …………………………. 

 
chiede 

 
il rimborso di € 
per l’anno o gli anni d’imposta 
Motivazione della richiesta: 
 
 
 
Immobili per i quali si chiede il rimborso (eventualmente aggiungere fogli): 
 

DATI CATASTALI INDIRIZZO 
FGL PART. SUB. CAT.  CL. 

% 
POSS 

RENDITA 
CATASTALE 

        
        
        
        
 
Si allegano: 
⁮ dichiarazione I.M.U. (se presentata) 
⁮ fotocopia ricevute versamenti acconto e saldo anno: 
⁮ altro (specificare): 
 
 
 
 
 
Data  ………………………….    Firma …………………………………. 
 
 
 
 



M103 SE2A 

Rev. 0 del 22/04/13 

 

DOMANDA DI RIMBORSO I.M.U. 

Pag. 2 di 2 
 
 

 
AVVERTENZE 

 
 
Ai sensi dell’art. 14, comma 3 del Regolamento comunale in materia di termini, responsabili del 
procedimento e del diritto di accesso ai documenti amministrativi, il provvedimento di rimborso 
verrà emanato entro 180 giorni dalla presentazione della domanda, salvo eventuale comunicazione 
di sospensione dell’istruttoria per richiesta di chiarimenti e/o documentazione. 
 
Il pagamento della somma dovuta avverrà, in contanti, presso gli sportelli della Tesoreria comunale, 
Cassa di Risparmio del Veneto S.p.A.. Eventuali modalità di rimborso alternative dovranno essere 
indicate nella domanda di rimborso o fatte pervenire, entro i successivi 30 giorni, per iscritto 
all’Ufficio Tributi. 
 
L’Ufficio competente è: 

Ufficio Tributi 
Via Rossi , 11 
35030 Rubano (PD) 
tel. 049.8739214  Fax 049.8739245 
e−mail: tributi@rubano.it 
Responsabile del procedimento: Ceroni dr. Antonino 

Orario per il pubblico: 
Ufficio Tributi: Lun., Mer.,Ven.: 9−10   Mar. e Gio.: 17−18 
PuntoSì: Lun., Mer.,Ven.: 8,30−13   Mar. e Gio.: 8,30−18,00 
 
 
 


